DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS FORMOSAS/MG

Certificado Digital acesse

aguasformosas.mg.gov.br/diarios-oficiais

Diário Oficial
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE AGUAS
FORMOSAS/MG

www.aguasformosas.mg.gov.br

www.aguasformosas.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2023. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0012/2023. RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Face aos
elementos constantes do processo, em especial a documentação apresentada, ratifico o ato do Senhor Presidente da Comissão Permanente de
Licitações, que declarou dispensável a licitação, com fundamento no artigo 24, inciso I da Lei Federal 8.666/93, com suas alterações, concluindo a
elaboração de projeto para construção de clínica de hemodiálise no Hospital São Vicente de Paulo de Águas Formosas – MG, por meio da empresa
LR ENGENHARIA PROJETOS E EXECUÇÕES, inscrita no CNPJ nº 42.572.469/0001-45, com o valor global de R$ 32.960,00 (trinta e dois mil, novecentos
e sessenta reais), vez que o processo se encontra devidamente instruído. Publique-se. Águas Formosas, 17 de agosto de 2023. Carlos Souza. Prefeito
Municipal.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2023. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0012/2023. EXTRATO DE CONTRATO. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS
FORMOSAS X LR ENGENHARIA PROJETOS E EXECUÇÕES. OBJETO: Elaboração de projeto para construção de clínica de hemodiálise no Hospital São
Vicente de Paulo de Águas Formosas – MG. FUNDAMENTO LEGAL: Processo Licitatório nº 044/2023, modalidade Dispensa de Licitação nº 0012/2023,
Lei nº 8.666 de 21/06/93. VALOR: R$ 32.960,00 (trinta e dois mil, novecentos e sessenta reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (sessenta) dias. Águas
Formosas, 18 de julho de 2023. Contratante, Contratado e Testemunhas.

Segunda - Feira, 21 de Agosto de 2023 Edição n°508 Ticket:508

http://www.aguasformosas.mg.gov.br/
http://www.aguasformosas.mg.gov.br/